PORTARIA Nº. 288 DE 03 DE JULHO DE 2017

Dispõe sobre a nomeação de
Coordenador de Engenharia e
Sinalização.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, o Sr. GILMAR DOS SANTOS ALVES, portador do CPF
458.338.855-15 para o Cargo de Coordenador de Engenharia e Sinalização, previsto no
quadro de Pessoal, estabelecido pela Lei nº. 472 de 31 de março de 2017, publicada em 05 de
abril de 2017, símbolo CC-02, código SEMOP-07.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se!

Gabinete do Prefeito, 03 de julho de 2017

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior
Prefeito Municipal